
 

ZARZĄDZENIE OR.120.075.2021 

Burmistrza Kłobucka 

Z dnia 20.12.2021 r. 

Na podstawie §18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 
wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Kłobucka Nr. OR.120.51.2017 z dnia 18 grudnia 
2017r. (z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje : 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego o 
udzielenie zamówienia publicznego na „pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
samochodu osobowego VW Jetta" 

W składzie: 

1. Grażyna Sowa - Przewodniczący Komisji; 
2. Anna Pastuszka- Członek Komisji; 
3. Katarzyna Kardynał - Sekretarz Komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


